que qui tra inissit Indierca segruissit omie ueste q;
 euq; lsquuatufu epis Inconelicuias. Dixit. Iac
 tuidcat ubi sia uamiatie terepuie eu. Adnuntie
 ueta et die thas. Ecce Indsa hie im. misia ergo illuc
 equos tereussus tereptus terepua. Qui cum uenis
 sena nrae uis eu de de sa uiuicac. Consusgens au
 at dilu euld minisat uis di tereptus tere. uidiat q;
 terepua Ineiseuiacu uiuicac tere equos tereussus
 nuntie uia q; et dies heu heu dminem quid sic
 ciemus. At ille terepua. nra tere. plus tere enim
 nra tere sa que eu illis. Cu q; tere tere heliseus dia.
 Dne tere seuls tere huius uide tere. tere tere
 dnt seuls tere tere. Ecce mans plenus tere tere
 tere uis igne tere Ineiseuiacu helisei. tere tere uis tere
 tere tere uide tere. tere heliseus tere tere dnt dies. tere
 tere tere tere tere hie uide tere. tere tere q; tere
 dnt tere tere tere tere uide tere helisei. Dixit uide tere
 heliseus. non tere uide tere tere tere tere. Se qui
 minime tere tere tere uis uis que que tere. Dixit ergo

cos In siemiestra. Cūq; In gressu suis sena siemiestra dix
helise: Dñs reperit vultus istos uauideuena. Apertus
ergo dñs vultus eos. laudat e se se In medio siemiestra
Dixq; p̄e^{ist} ad heliseu eū uidis se a cos. Nūquid p̄euarie cos
p̄euarie mi. At ille ait. nō p̄euarie. neq; tñ copisa cos
gledis larescuus uap̄euarie. p̄one p̄one larescu
cos eis uat comediena latitiena lauediena ad d
minū suū. Ad p̄osia q; eia eis cybasū megnie p̄euarie
eis la comedie la tibia. la dimisia cos. Abi q; q; uat d
minū suū la uasie nō uat nō la uasie s̄yrie In a p̄e
ist. p̄euarie eia uat p̄osia h̄e congreguia benedicta
p̄e s̄yrie uniuersū p̄euarie suū. larescu dia la tibi
debia siemiestra. p̄euarie q; eia siemest megnie In si
mestra la aie diuistis sic: dñs uat un die se a uat
lesni lxxx uat genat. larescu p̄euarie larescu
colubiesū quinq; uat genat. Cūq; p̄e ist a senis se p̄
musū. multo p̄euarie ad eū dies. Si uat dñs
mi p̄e. quida. nō uat sieluta dñs. unde sieluestat p̄
sū. de rescu uat dñs uat. Dixq; ad eū p̄e. quida

uis. que respondit mulier. Ita dixit mihi. die filium tuum
 ut comedemus eum hodie. et filium meum comedem; et res.
 diximus ergo filium meum ut comedemus; Dixitque die ueltra
 die filium tuum ut comedemus; tu. que respondit filium suum
 quod eum uideris scire. scidit ueltra in sua et assensit et
 superius. uiderique omnis populus eum eum quod ueltra
 et eum ueltra in a in se ueltra. et dixit se. hinc mihi sic eum
 et eum ueltra. si scit et eum ueltra helisei filii sic eum
 super eum hodie. helisei. ueltra se et eum in domo sua. et se
 nescit se et eum cum eum. per se in se et eum ueltra
 qui ueltra ille nuncius. dixit se et eum. Nuncius scit
 quod misit filius hinc ueltra hinc ueltra eum ueltra
 dixit ergo eum ueltra nuncius eludat et eum in se
 eum in a se. et eum in se. per quod eum ueltra eum. adhuc
 illud loquente et sic per se nuncius. qui ueltra eum
 eum in se. et eum in se. quod eum ueltra eum
 et eum ueltra. Dixit ueltra heliseus. Audiat ueltra dñi. hinc
 die dñi. In a se hinc ueltra eum simile und scit et eum
 et eum ueltra eum ueltra eum in se et eum in se et eum in se